EFC (unofficial): 2021

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le
Fleuret Hommes u17 Individuel 31.01.2023. 11:20
ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés
2005 - 2011 Roulante (1:1) Tout Meilleur résultat

T1 30.10.2021 Esslingen Cadet Circuit u17

T2 13.11.2021 Budapest Budapest Cup u17

T3 11.12.2021 Cabries Coupe Mondiale de fleurets cadets U17

T4 14.01.2022 Bratislava Coupe du Danube u17

T5 03.03.2022 Novi Sad European Championships u17

Place Points P-T Nom Nation ddn T1T2T3T4T5
1 221 0 HELMY-COCOYNACQ Adrien FRA 2005603 786020
2 161 0 BALINT Almos HUN 2005 12424265
3 152 0 DIJKSTRA Michael NED 200678246 2420
4 140 0 DIESTELKAMP Niklas GER 2005246 127820
5 137 0 IACOMONI Matteo ITA 2005 6 96 35
6 134 0 COOK Jaimie GBR 2005 12601250
7 134 0 DE BELVAL Jean-Baptiste FRA 200512 604220
8 120 0 SPICHIGER Antoine FRA 2005 24 96

9 119 0 BUDAHAZY Ambrus HUN 2005 3 122480
10 112 0 LINDNER Ruben GER 200596 |6 10
11 110 0 BAGDANY Albert HUN 2005 6 246020
12 96 0 KIM Nicholas USA 2005 96

13 95 0 CRIST Numa FRA 2005 423 50
14 88 0 SEZERTan TUR 2005603 3 1210
15 88 0 HORVATH Kean HUN 2005 12422410
16 83 0 ZANARDO Andrea ITA. 2005 6 42 35
17 78 0 PUZANKOV Pavel RUS 2005 78

18 77 0 PENMAN Callum GBR 2006 246 1235
19 76 0 POLOTZEK Simon GER 2006426 126 10
20 71 0 SOWA Piotr POL 2005243 24 20
21 68 0 PRADEL Louis FRA 2005 6 4220
22 62 0 ILMAN Poyraz Ege TUR 2005426 3 6 5
23 60 0 CHASHCHIN Dmitrii RUS 2006 60

23 60 0 KORNILOV Valerii RUS 2005 60

25 56 0 SIRMACI Kayhan TUR 2005423 0 6 5
26 54 0 GINDA Piotr POL 2005426 6

27 53 0 SOSNOV David GBR 2006 (126 35
28 49 0 ROKHKIND Eitan ISR 2005246 3 6 10
29 48 0 DURAJ Idzi POL 20066 0 42
30 46 0 DE CRISTOFARO Mattia ITA 2006 2412 10
31 46 0 ELIAZ Adam ISR 2005126 126 10
32 43 0 LANCARIC Branislav SVK 200612123 6 10
33 42 0 CHEN Andrew USA 2005 42

34 42 0 JEON Caleb USA 2006 42

35 42 0 HUTH Mitchell USA 2005 42

36 42 0 RAGGI Lorenzo ITA 2005 42

37 4 0 HAVIV Liam ISR 2005123 3 3 20
38 41 0 ULFERTS KILPATRICK Nye GBR 2005 24125
39 40 0 SPAMPINATO Francesco ITA 2005 6 24 10
40 37 0 GAFE Alekss LAT 2005 3 24 10
41 37 0 WINKHOF Filip POL 2005123 12 10
42 36 0 DURAND Marc FRA 2005 12 24
43 36 0 VALIERE Hugo FRA 2005 24 12
44 36 0 PRAJZNER Mikolaj POL 2005246 6

45 36 0 DUBREUIL Maxime FRA 200624 6 6

46 35 0 GORCZYCA Tomasz POL 2005126 125
47 34 0 SACHINIDIS Dimitrios GRE 2005 24 10
48 32 0 LEYNEN DUBUS Victor BEL 2005240 3 5
49 30 0 KERNEIS Eliot FRA 2005 6 24
50 30 0 GREGANTI Federico ITA 2005 246

51 30 0 ANDRZEJEWSKI Adam POL 20056 0 24
52 30 0 KWIATKOWSKI Karol POL 20061212 6

53 28 0 HEITZ Noah GER 200512 6 0 10
54 27 0 HOFLER Julius GER 200624 |3

55 27 0 FORMICHINI BIGI Lorenzo Maria ITA 2006 3 24

56 27 0 WUNDLING Ivo GER 200624 0 3

57 27 0 ARCHER Mihkel GBR 2006 0 3 24



58 27 0 STUDENT Mika GER 200512 3 12
59 27 0 LEMBERGER Eitan ISR 20086 6 123
60 26 0 NOWAK Jan POL 20056 3 125
61 25 0 COBANOGLU Baran TUR 2005120 3 10
62 24 0 CHEN Allen USA 2005 24

63 24 0 UM Ethan USA 2005 24

64 24 0 ROBSON Samuel Elijah SGP 2006 24

64 24 0 PETROV Bronislav RUS 2005 24

66 23 0 TZOVANIS Artemios GRE 20063 3 125
67 23 0 FASTESSON Rufus SWE 20056 0 12 5
68 23 0 SOEMOSEMITO Damian NED 20056 3 3 6 5
69 22 0 KAULAKANS Valters LAT 20053 6 3 0 10
700 21 0 MC CONELL Lino GER 200512 3 6
71 21 0 YANG Mathieu FRA 2006 6 3 12
72 20 0 HOLY Lev Michael CZE 2006123 05
73 20 0 MANYin NED 20056 3 6 0 5
74 19 0 VAABEN Frode DEN 2007 3 3 3 10
75 18 0 ANDRIAMASINARIVO Noah FRA 2006 6 12
76 18 0 KISS Dominic GBR 2005 3 123

77 18 0 DYRDA Yelyzar UKR 2005 6 12
78 18 0 PASIN Elia ITA 2007 126

79 18 0 PARPEYRAT FOURNEL Ulisse FRA 2007 6 12
80 18 0 WASCINSKI Gracjan POL 2006123 3

81 18 0 BENYUS Andras HUN 2005 3 123

82 18 0 HUNDBORG Thor DEN 2005 120 6 0
83 17 0 TRAITEL CRYSTAL Ran ISR 2007120 5
84 15 0 LATRUBESSE Benjamin FRA 2005 123

85 15 0 LEONETTI Thomas FRA 2005 123

86 15 0 MELOT DE BEAUREGARD Matisse  AUT 2006 12 3 0
87 15 0 CAMPBELL YATES Indio GBR 2005 0 3 12
88 15 0 CAILLOUX OTT Arthur FRA 2005 123

89 15 0 JURCZAK Mateusz POL 20056 3 6

90 15 0 JOLIBOIS Ferdinand FRA 20076 3 6
91 15 0 SAUTNER Marcel GER 20056 6 3
92 14 0 JURAS Danielius LTU 2006 6 35
93 14 0 KIMYUOM San ESP 2007 0 6 3 5
94 14 0 NOJEA Razvan ROU 2005 3 6 5
95 14 0 ZDORS Markuss LAT 20076 35
96 12 0 MBAYE Djibril ITA 2007 12

9% 12 0 KERIK Aleksandr RUS 2005 12

98 12 0 GIORDANO Thomas ITA 200512

99 12 0 KOZHEVNIKOV Igor RUS 2007 12

100 12 0 YANG Luao USA 2008 12

101 12 0 KHAMDAMOV Rostislav RUS 2006 12

102 12 0 SINGH Dayaal USA 2005 12

103 12 0 CUPO Giuseppe Paolo ITA 2006 0 12

104 12 0 FUKUDA Renzo USA 2006 12

105 12 0 SCALORA Fernando ITA 2006 12

106 12 0 SALUS Hugo GER 200612 |0

107 12 0 FILIPPOV Viacheslav RUS 2005 12

108 12 0 GAWENDA Patryk POL 20050 O 12
109 12 0 CHIN Julian Shing Joe HKG 2006 6 6

110 12 0 GORCZYCA Jakub POL 20076 3 3
111 12 0 ANTONINI Gian Maria ITA 2005 6 6

112 12 0 EBERT Tillmann GER 20056 3 3
113 12 0 HOFFMANN Nils GER 20053 6 3
114 12 0 BEARDMORE ESTEBAN Sebastian GBR 2006 3 3 6
115 12 0 VAN DEN BERG Cedric NED 20083 36
116 12 0 DELGADO Matheo FRA 20053 6 3
117 12 0 GONDA Jakub POL 20053 6 3
118 12 0 MAZLUMOGLU Batuhan TUR 20056 3 0 3
119 12 0 PYSKLO Szymon POL 20066 3 3
120 11 0 SCHWARTZ Theo Alexander DEN 2006 3 0 3 5
121 11 0 KVERNES Isak SWE 20056 5
122 11 0 BAICEAN Viadislav MDA 2006 3 0 3 5
123 11 0 DRAGHICI Sebastian ROU 2005 3 35
124 11 0 MACOVEI Alexandru ROU 2005 3 35
125 11 0 GKIKAS Dimitrios GRE 2006 3 35
126 9 0 CHERKASHYN Andrii UKR 2006 3 6
127 9 0 MAKALOWSKI Adam POL 20056 0 3
128 9 0 BARBY Henrik GER 20076 3 0
129 9 0 BRAULT Baptiste FRA 2005 36
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MALITZKI Lukas

RIZZ] Marco
BECKMANN Otto
CUTILLO Davide
ABELE Reinis

BAGOSI Bendeguz
AMRANI Matthew Harel
MIRBACH Maximilian
KANCI Maksymilian
HAGENE Emmanuel
KOSZTOLANY! Hunor
RAHIER Timothee
MUKHOPAD Hlib
BADAR Krisztian
TOMYSLAK Lukasz
SCHULZ Linus
MOUSSET Tycho
LAUGA William
GERGELY Zoltan
WAGNER Louis
MULLER Len

AKIALP Emre

BOD Péter Zsombor
MEHNER Laureano
VASVARI Bence
FELLAH Dani-Adam
GAUSS Neil

KAOQO Castor

BURKE Spencer
CERCACI Francesco
KACHNYI Artem
DESERANNO Don Jeidus
ONIK Elijah

HOOSHI Dylan
BERGERT Michael
BOUMAZA Mahel
FEDOROWICZ Karol
KERIK Daniil
ALYOKHIN Fyodor
BULATOV Iskander
MITENICHEYV Viacheslav
SEEMANN Paul Leopold
AKIMOV Matvei
LETIRAND Elioth
NORDMAN RID Emil
REPELE Carlo

DE ROUGEMONT Thomas
KULPACZYNSKI Lukasz
LEUSCHKE Jakob
BANYIK Natanael
BLUMENFELD Ori
DOROKHIN Daniil
EVDOKIMOV Nikita
WINTER FERNANDEZ Bruno
BONFANTI Filippo
MANVELIAN Vitalii
KALLSTROM Markus
FRICBERGS Marcis Juris
PRIBAS Fabian Alexi
JURGA Stanislaw
GRELA Tristan
RICHIARDI Carlo
OROVECZ Gergely
KOSTER Fabian
TOULOT VERDIER Auquelin
YILDIZ Hikmet Deniz
TOTH Barnabas
GERASIMENKO Nazar
MATEEV Matey

VLASIC Damjan

CECET Nikita

POPOQVIC Pavle

GER
ITA
GER
ITA
LAT
HUN
ISR
GER
POL
GER
HUN
FRA
UKR
HUN
POL
GER
NED
GBR
HUN
GER
GER
TUR
HUN
GER
HUN
ALG
GER
USA
USA
ITA
UKR
USA
USA
USA
GER
FRA
POL
RUS
GER
RUS
RUS
GER
RUS
FRA
SWE
ITA
FRA
POL
GER
HUN
ISR
RUS
RUS
ESP
ITA
RUS
SWE
LAT
AUT
POL
SWE
ITA
HUN
NED
FRA
TUR
HUN
UKR
BUL
CRO
MDA
SRB

2005 6
2005
2007 3
2006
2006 6
2005
2006 3
2006 3
2005
2005 6
2008
2005
2008
2007
2006 3
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20053
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2006 6
2005 6
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2005
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2005 6
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2005
2005
2007
2008
2005
2005
2007 0
2009 6
2005
2005
2005 6
2005
2005
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2006
2005
2005 6
2006
2005
2005 6
2005 6
2007
2006 6
2006
2006
2005
2005
2006
20053
20053
2005
2006 3
2006 3
2005
2007
2007 3
2006
20053
2005
2005
2005
2005
2005
2006
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VRTILEK Jakub

KARLSEN Marcus Anthony

BAS Liam
CHLEBOUN Matyas
LEE Aidan

GOOR Julian

POP Nicolas
DRORI Nadav
BALDASSO Alberto
ZHYHURSKY!I Ivan

SEMEDO SANCHES Dylan

GRISHKO Gleb
MARCOS PERAL Alvaro
ANANE Zakariya
MEDEIROS Gaspard
HUGHES Oliver
KIECKBUSCH Jacob
MARTIN Camille
KUTTNER Kilian
ANDEN Max
WATSON Guillaume
HAUKE Dominigue
FILLON Benjamin
BOUSTEDT Erik
ZAGIDULLIN Damir
PALMERINI Riccardo
FOGT Jakub
LEVYTSKY| Maksym
WIDEN Emil
PETRACCHI Filippo
OTT Maxim
LYTVINCHUK Nazar
LI Raphael

LO Conrad

AOUDIA Seylan
GUHE Friedrich
VLASIUK Yaroslav
GRAHAM Roy
LANQUETIN Octave
BORDA Thomas
WOLF Julien
DEMESH Georgii
CREES Ashley

HO Jia Le Sean

VON QUAST Maximilian
FOURDRINOY Lucien
BOURSIER Come
DIJKSTRA Thomas
MARIN Elie
KORZHOVOY Artem
BISCHOF Finn
MOERBEEK Jonas
CAUSSARIEU Noe
KENNEDY Alexander
RILLING Noel
NAUDIN Antoine
SZABO Bélint
PODLYAS Arik

JEANNIN BANGOURA Zakaria

CHEPISHEYV Vasil
KAVECKY Max
KRAUTER Theodor
NOOIJ Jasper
ANTONENKO Daniil
SCHNELLER Emil
GAVEN MARY Thibault
EROL Ekin Deniz
ROZMUS Jakub
SCHWABE Markus
RUSSU Dumitru

DU Yuntao

MEHNER Levy Etienne

CZE
DEN
USA
CZE
USA
USA
ROU
ISR
ITA
UKR
FRA
RUS
ESP
FRA
FRA
GBR
GER
FRA
AUT
SWE
FRA
GER
FRA
SWE
RUS
ITA
POL
UKR
SWE
ITA
GER
UKR
USA
USA
FRA
GER
UKR
USA
FRA
FRA
GER
RUS
GBR
SGP
GER
FRA
FRA
NED
FRA
UKR
GER
NED
FRA
GBR
GER
FRA
HUN
ISR
FRA
BUL
CZE
GER
NED
UKR
GER
FRA
TUR
SVK
GER
MDA
SGP
GER

20053
2007
2006
2006
2007
2007
2005
20053
2005
2007
2006
2005
2005
2007 3
2005
2006
20053
2006
2005
20053
2005
2007 3
2005
20053
2006
2005
2006 3
2006
20053
2005
2007 3
2006
2005
2007
2006
20053
2005
2007
2006
2005
20053
2006
2008
2006
2006 3
2006
2006
20053
2007
2006
20053
2007 3
2005
2005
2006 3
2006
2007
2006 3
2006
2005
2008
20053
2007 3
2008
20053
2007
2006 3
2008 3
2006 3
2006
2007
2007 3
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SCHWAB Jamey Maurice
PENKER Hugo

DA SILVA Antoine
PUPILLI Matteo

MAYER Leonard

BAN Sebestyen
CONTICINI Mattia
SCHROVEN Loucas
EMDE-MARBACH Nick
LIM Li Leo

DUMAS Maxime
SCHNABEL Lennart
BOSSERHOFF Nils
ASTASHOV Mykyta
WUNDLING Kai
CANAVESE Louis
REGUEIRO RODRIGUEZ Pablo
RAMANANARIVO Tiary
KURSUN Omer Behram
LEVADNII Artem

LUH Ethan

CHASSIN Florian
WALTON Thomas
ASZODI Akos

ATASOY Aras

HLEK Vit

CECET Artiom
POPRASK Mark

HASIK Jachym
NAVARRO OLIVERA Gaston Ariel
PUIG TRINIDAD Lluc
BUBLIC Luka

CRETNIK Leo
RIENACKER Thomas
KIEBLING Joshua
KELLER Tim

BAZET GERMIER Samuel
BUKOR Gabriel
STIGBERG Teo
OZDEMIR Ege

FAITZ Philip

TIPPMER Paul

ERSOY Burak Alp

FRIC Tomas

PUND Tammo
CHEREDNICHENKO Ihor
SCHUSTER Leon Emanuel
LUNDGREN Vilgot
CHALUT Etienne
HERWIG Quentin
PECNIK Georg

ORTIN ROMERO German
BADROEL RIZWAN Umar Zafran
VAN DEN BERG Sam
GENC Halis

BATURIN Matvei
RAMIREZ Victor
HALLAERT Gilles

DE MONDENARD Felix
WAGDI Yaqub

LOTTER Kajus
THOMPSON Alastair
WALLIN Xavier
STRELOW Alexander

DE KRUIJFF Abbe
BODIS Kristof

WITTEK Julian

LISBOA DE SOUSA Esteban
MOGILIN Matvey

BONIS Mark

ANTZ Lucien elian
AMBRUS Bence

GER
SWE
FRA
ITA
GER
HUN
ITA
BEL
GER
SGP
FRA
GER
GER
UKR
GER
FRA
ESP
FRA
TUR
UKR
USA
FRA
GBR
HUN
TUR
CZE
MDA
SLO
CZE
ESP
ESP
CRO
SLO
SWE
GER
GER
FRA
SVK
SWE
TUR
GER
GER
TUR
SVK
GER
UKR
GER
SWE
FRA
GER
AUT
ESP
MAS
NED
TUR
RUS
PER
BEL
FRA
GBR
GER
GBR
GBR
GER
NED
HUN
GER
FRA
GER
HUN
FRA
SVK

20053
20053
2006
2006
2006 3
2008
2007
2006 3
20053
2005
2008 3
2007 3
20050
2006
2008 3
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2007
2006
2005
2005
2005
2006
2006
20070
2007 0
20080
2006 0
20080
20050
20050
20050
2006 0
20050
2006
2006 0
2007
2006 0
20050
2007
20080
2006
2006
2005
20070
2006
2005
2005
20050
2005
2008
2006 0
2006
2005
2006 0
20050
2006
2008 0
2007
20050
2006
2005
20080
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CHOLVY Sacha
BORKA Marton
SANTARELLI Simone
SASS Jan Lucas
KEEN Finn
STEPNICKA Petr
FUCHS Tristan
JOBST Alexander
JURGENSEN Johannes
GLANOIS Fantin
PANASIUK Demyd
SKJ@DT Elvis Munk
YAHIAOUI Keylian
WERNER Jonathan
FELTGEN Erwan
KHRYSTENKO Kyrylo
ENGL Fabian
SERGHIE Matei
BREARD Gabin
WITTKE Marlon
PANOURGIAS loannis-Pavlos
MONTAGNA Pedro
HUBNER Maximilian
BLARD Quentin
DOGARIU Felix
ROUSSEL Leopold
BEBESI Kolos

SOOS Marton Levente
HEITMANN Leander
KOWALSKI Tymon
BOYER Etienne
SCHULZ Maksymilian
RAULET Louis
CHAMPALLE Oscar
LENC Ludek
SKRABITZ Tim
WANNER Jules
GUNES Cem
QUIRICONI Florian
GEROSIDERIS Sotiris
CARLIER CARLSEN Nicolai
AGUILERA Paul
KRASHENNIKOV Viacheslav
LOPEZ MULET Imanol
ZLYI Yaroslav
ROMERO ORTIN Hector
SIENCHYK Dmytro
SANDU Pavel

PETIT Matthis
CHVATAL Josef
MISIAK Armand
KORAB Tadeas
KILINC Sabit Karatay
LEBEDEVS Deniss

GONZALEZ RODRIGUEZ Mauro

NAGY Huba
AGUINAGA Tomas
LARYS Matyas
KUTTNER Nicolas
GERAULT Francois
BLOCHWITZ Anton

MONCATAR JUNGERMANN Hugo

MELKOS Panagiotis
HOROBEI Yevhenii

AGUINAGA PROCEL Pedro Jose

CONTRACTOR Khalam
EBY Tom

BALOGH tefan
FALCHETTO Lauro
GYEN Simon

MALY Patrik
BARBORAK Adam

FRA
HUN
ITA
GER
GBR
CZE
GER
GER
GER
FRA
UKR
DEN
FRA
GER
Sul
UKR
GER
ROU
FRA
GER
GRE
BRA
AUT
FRA
ROU
FRA
HUN
HUN
GER
POL
FRA
DEN
FRA
FRA
CZE
AUT
FRA
TUR
FRA
GRE
DEN
FRA
RUS
ESP
UKR
ESP
UKR
ROU
FRA
CZE
FRA
CZE
TUR
LAT
ESP
HUN
ECU
CZE
AUT
FRA
GER
SWE
GRE
UKR
ECU
GBR
FRA
ROU
AUT
SVK
CZE
SVK

2005
2006
2005
20070
2007
2006
2006 0
20080
20050
2005
2005
2006
2006
20070
2008 0
2005
20050
2005
2005
20070
2005
2005
2006
2005
2008
20050
2007
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2007
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2009
2005
2007
2006
2006
2006
2005
2006
2007
2007
2007
2006
2008
2007
2006
2005
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STRADOMSKY!I Klim

SIMONOV Andrii

GLOWINSKI Szymon
GILABERT CASTEJON Cayetano
BADROEL RIZWAN Uzair Zafran
STLUKA Vojtch
TSOUTSOPLIDIS Dimitrios
BOGDANS Maksims

DUSEK Jakub

TRESTYANSZKY Denis
VESELY Simon

DEMIRCAN Arda Baris

FEHER Flérian

GROSZ Roland

ROBERT Ugo

HOLLER Paul

GALLI Filippo

ROTA Ondrej

HAMZI Balazs

UKR
UKR
POL
ESP
MAS
CZE
GRE
LAT
CZE
SVK
CZE
TUR
HUN
HUN
FRA
AUT
ITA
CZE
HUN

FU GIUGNO Raffaele Salvatore Qikuan DEN

PENZES Miklds
VENDRYES Ronan
FITZGERALD Sam
GIRGIN Ali Eren
GARCIA BLAZQUEZ Marco
SZABO Bence

YIP Nathan Tzeng Loen
SOMMER Marcell
BAZAN ANDUEZA Javier
BUDAK Ada

ADOCH Stefan
BENEDEK Csongor
OZOLINS Jekabs
YOKUS Erez Deniz
DOMIAN Oliver
ZSOGON Andor Kolos
HEGYES David
ROBANESCU Mihnea
BODOR Aron

CSEH Bence

MOOR Samuel
TORRES Treston
TSAKUNOV Matvey
APOSTOLOPOULOS Emmanouil
AYDIN Kagan Ziya

OZ Balazs

PETRILLA Zoltan
BODNYK-KUTKOVETS Lev
KIRDAR Mert

ZELTER Adam
MEINTANIS Dimitrios
GREGUREC Leon
LACKO Mate
DOUMTSIS Angelos
PETRACHE Mihnea
MALEKSHAHIAN Darius
SZEMAN Méaté Balazs
SPITZ Lorant
ANTONIOU Xenophon-Zefyros
STEPANOV Nikita
YOPLA Josue

WURM Zalan

GALAMB Akos

ROZSA Csanad
BRUNBAUER Alexander
LIM Lance Jeremiah
SZEDLECZKI Bence
AFSHIN Alexander
FARKAS Botond
MADURA Janos

BLAHA Vojtech

LUTZ Simon

SVK
FRA
NED
TUR
ESP
HUN
SGP
HUN
ESP
TUR
ROU
HUN
LAT
TUR
HUN
HUN
HUN
ROU
HUN
HUN
HUN
PUR
CYP
GRE
TUR
HUN
HUN
UKR
TUR
ISR
GRE
CRO
HUN
GRE
ROU
ROU
HUN
HUN
GRE
UKR
PER
HUN
HUN
HUN
AUT
PHI
HUN
DEN
HUN
HUN
CZE
AUT
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2007
2007
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2007
2006
2006
2007
2006
2007
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2006
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2006
2005
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SICHITIU Alexander
TARIMCI Arda
BLIVET Marius
SCHULTZ Milan
YALCIN Erin

O O oOooo

Toutes les compétitions assignées

USA 2005 0
TUR 2005 O 0
FRA 2005 0
GER 20060

TUR 2007 O

Titre Ville Nation Date CSIerupe Groupe CIPTS des Remplacée Supprimé
d'age points
1 Cadet Circuit Esslingen GER 30.10.2021 31.10.2021 U17 1 CC U17Q
2 Budapest Cup Budapest HUN 13.11.2021 14.11.2021 U17 1 CC U17Q
3 E;edd;tiﬁifﬁi'; Moedling AUT  annulé u17 1 CCU17Q
4 Coupe Mondiale de Cabries FRA 11.12.2021 12.12.2021 U17 1 CC U17Q
fleurets cadets
5 Coupe du Danube Bratislava SVK  14.01.2022 16.01.2022 U17 1 CC U17Q
6 Cadet Circuit Rom ITA annulé ul7 1 CC U17Q
7 Witold Woyda's Foll Warszawa POL  annulé ui7 1 CC U17Q
8 European Championships Novi Sad SRB  03.03.2022 07.03.2022 U17 2 CC U17Q

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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